vs. 1387. οὐροι, μᾶς τὰ θεῶν, καταποίησι Μυρτίας. Berglerus interpretatur: *Ita me divae ament, ut tu non impune illuseris Myrtiae*, et in Nub. vs. 1242. Scholiastes ad Eq. 433. optimè cepit, οὐ καταγελάσεις μου χωρὶς ἡρκίας: adferens in eam rem *Herodotea quaedam*, et iambum *Archilochi*, restitendum ex *Etymologo* p. 689, 3. Ἐμεν δὲ ἐκεῖνος οὐ καταποίησται: non ille me sic impune spreverit, insidus forte Lycambes.

VALCK.

CAP. XXXVII. 4. ἐς δὲ δὴ καὶ τοῦ ἩΦ. τὸ ἵρον) Longe hoc suavius ambitioso Medic. ὡς δὲ δὴ καὶ ἐς etc. Cui enim bono dictionis illud principium? Geminum vulgariter est ἑττῆλθε δὲ καὶ ἐς τῶν Καβ. τὸ ἵρον, quod consequitur. De Pataicis Phoenicioris [l. 6.] egregie, post Scaligerum et Bochartum, Stanleius ad *Aeschyli* vii. contr. *Theb.* vs. 214. In tritemum proris locatos. Noster adseverat; ἐν ταῖς περύμναις sive puppibus Scholiastes, nescio unde. An ἐν τῷ στρατηγῷ suo in Codice vidit? Id suspicari proclive foret, nisi plura eaque absona, uti alias patet, adscriptisset saepe. Scholiasten *Suidas* solito more excerptis, fortasse et *Hesychius*. Uterque Pataicos in puppe navium ponit, acriter corruptus a Io. Swintono, *Dissert. de Num. Samaritan. et Phoenic.* p. 60., ubi Sidoniorum in numo, modo vir doctus recte perspexerit, navis prora deos tutelares, sive Pataicos, ostentat. WESS.

8. ἰγώ δέ οἱ σημαντέω) Mutari Aldinum haud debuerat. Ex Medicei scriptura [ῳδε σημ.] τῷδε σημανέω, illi declarabo, formavit Abreschius. Vide hoc I. 75. τὴν ἰγώ - - σημανέω: et IV. 99. ἰγώ δὲ ἄλλως δηλώσω. Alia non stipo. Id adiungere alienum non erit, πνυματον ἀνδρός μίμησι Tob. Gutberlēthum de Myst. Deor. Cabir. cap. vi. p. 43. vertisse fortis sive robusti viri imaginem, caussa ex comparatione cum Vulcano, fabro, et propterea robusto admodum, sumta, tum quod πνυματο in Graecis Ezechiel. xxvii, 11. sint viri membris torosis. Verum Vulcani statuae fuerint-ne ea, quam fingit, Herodoti aevo forma, quis docebit? nam πνυματο ex Ezechiele nihil ad istos homunciones. Aquila, doctus interpres, sed verbum verbo reddere suetus, גַמְרִיד Gamrād Prophetae, quia קָבֵט cubitus, πνυματος fecit, scutique Latini sunt, praebita multis errandi ac cavillandi ansa. WESS. — Qui primus ᾧδε pro ἰγώ δὲ hic scri-

psit, eum turbaverat & particula, in posteriore orationis membro ex priore repetita; quae quidem hominem in Herodoti aliorumque graecorum scriptorum lectione paululum versatum morari non debebat. S.

CAP. XXXVIII. 3. εἰ γάρ τις προθεῖν) Haec et seqq. suum in Florileg. recepit Stobaeus Tit. περὶ Φιλαντίας, pag. 190. Respicit, ut Herodoti plura, Sophista in Diss. περὶ Καλῶν καὶ αἰσχροῦ, in Fragm. Pythagor. p. 715. docens, non eadem omnibus esse honesta atque turpia, sed omnia maiorum institutis iudicari, sicuti loquitur Corn. Nepos. Quibus ad- suevimus usu diurno, natale solum, patriae leges, atque instituta maiorum, prae aliis pulcra videntur hominibus, ut naturae, sic receptarum consuetudinum tenacissimis. Vel hoc solum, Herodoto iudice, Cambysen argueret dementiae, quod Aegyptiorum sacris violatis religiosos ritus habuerit ludibrio. VALCK.